Si aliquis e in iuste depositus a beneficiis et aliis in locum eius in stitutus ignorans postea hoc recipit inquit talis in locum sui in stitutus debet eedere et primo restituere no de concess pben c i vide de actu ad peticionem

Depositum solus papa restituit de de exco unius dia in glo magna ibi no hoc verum si sollempniter esset de po sitio vel degradatus speari et resti in mee s v in summa et vide i q vi ideo et ii q vii si quis et in spe de actu s ii pterea suspensum l di q tunc ab infine xxiii q iii Habuchodonosor in specu de actu 2o loco v Itē quidam et sequentia vide s ca

Depositus an sit fori secularis xi q epus de ver signi nouum de penes degradatio et ibi que fca ma sit scia da in de po sitio 2 plene per ar di xi q i epus et c pba lxxx di dicitur glo ii de sen exco attingit i i glo ii

Depositio clericorum inquit e ordinis in q clerici q firmatus si no gseratus cu exco tione possit de elec transmissa bove

Depositio monachi quid operit no ar xi q i abbatibus de symo dilecti q ii

Depositus ad pponatur substi no xx ii q iii na buchodonosor

Depositus quis ab beneficio abordie et ab vobis q vi in summa

Depositus an possit tradi cure secu lary an telem degradacionem tenet doc q sic de iudi cum non ab homie

Depositus clericus in minoribus ordinibus stitutus in suo officio administrans e irregularis de cle ex unius c ii et sup glo penult et vide iii q ii so Cal ii c h c ti

Deposito ad dignitate cu vicio p se non efficitur infamis de elec consi deramus in glo penult et vide iii q ii s qd si male

Si placit remouetur a prelatura propter crimen no ministratur s' sup ris de ecclia si prope infirmitate et corporis impotencia ipso hoc petente tunc debent sibi ministrari sumptus de ecclia vice sue vii q i qm in glo de appel pastoralis in glo ii

Depositus in eius gratia aliquos postea replatus no tenetur degressi pben c i h vi v ad iudicatur

Addepositionem no requiritur admu catio vii q ii indigna

Depositus per suam aqua appella nit exco tione subditu sui inquit tet talis exco tione sic de app sepe in glo

et rata manet spe tenet q no tr de sen exco s i et v fi et vide viii q iii in summa et s i

23 **D**epositus tenetur ad horas p modu pmaer al no de cle ex c ii in glo ii i oco et de heretic ad abolendam de v signi nouum phost de de sim e pete

22 **S**i abbatibus qui reserli sunt infamia vide de app quia nos et no fm hmo q regulares p sola infamia pnt a suis admnistracionibz remoueri q maxime hz locum fm costitudinez aliquoz re ligiosoz s' p dicatoru et minoru 2 Cyl teretey hz hosti ibidem xvi q vi epus et xvii q ii si quis d' teroz

21 **D**epositio e instar mortis Nam i ecclia vltimū suppliciu depositio repuat q in morte interpretatur ff de peno l ulet

26 **L**icet depositus exuatur p privilegio luy di ex antiquis no tamen pot inridimz condahc quia caracterem retinet ra cione cui tenetur eay v mers clerica litor lxxi di dicitur

21 **N**omen depona delectu e dematru cula clericoz xxi q i nonon

28 **C**lericus qui p vocu castitat' emissus uxores sua agnouit de ponu di lxxxi di minister

29 **D**epositus an sit infamis 2 an possit esse pncip vide de dec consideramus et iii q ii s q si male et in specu i pcc ti de pccu s i v Item abbas

40 **Q**uibus olim licuit et quibus hodie licet epus deponere spe de Dispu et alle s iii v vel hie votus

41 **Q**ualiter feratur s'na de po sitio vel degradacionis spe ii pcc ti de sen ex s i v no unquam

42 **A**n epus possit dispensari cu irregu lary de po sito degradato vel suspensio de de exco d'ca por bove

43 **D**epositionis puaconis s'na ab officio beneficiis vel ab admnistracione sui al pe nalis inquit intelligitur esse ppetua ut gualis de consi ex lris bove vide s x xii de iud' cora vide degradacio

Oponit dicitur quis deponit titelam iusti qui ma cu finitaz s' pterea Item dicuntur testes deponere et ideo exponit deponentes i meatus C de fi instru l comparaciones Itē de po sitio i de po situ itaqz dicitur p'hibu et h' mpp' vt ff de p'p' verb l si apud te al con ff dno l i al 2ei

Depositum e id qd aliam tra ditur ad custodiendum Sed depositarius e ille penes que aliqua res de ponitur custodienda Co

Derisio an sit peccatu mortale
 Thomas 2^a 2^e q¹ lxxv dicit q¹ q¹ a
 liquis malis aliois p¹one vel defectu
 illisim vel rissim ponit derisio dicitur
 et siquidem hoc facit in quatuor modis
 e¹ p¹u¹ b¹m s¹e sic derisio est peccatu veniale
 sed q¹ accipitur q¹ p¹u¹ r¹e p¹one sic
 aliqua¹ unde est omni¹ p¹u¹ pendere
 2^o tam valem en¹ et timare ut de eius ma
 lo no sit curandus si sit q¹ pro ludo h¹ndy
 2^o sic derisio est peccatu mortale 2^o grauius
 qua¹ aruudia qua¹ g¹undeliosus videt
 accipit¹ malu¹ alia¹ h¹u¹ose. Arisoz auct¹
 sine illuzoz in ludu¹ 2^o ita videt¹ maior
 esse g¹ampoz et dampnatio et sic hoc
 est graue peccatu et tunc grauius q¹
 eo maior reuerencia debetur p¹one que
 illudicit unde g¹uissim¹ est uti dicit de
 um et que dei sunt 2^o e¹ grauis irrisio
 p¹oneum 3^o derisio sanctor¹ 2^o quam
 homines etia¹ abone agendo impediunt
 4^o Delusio Illusio

Derogare quia i¹ donegare
 C. de cursu pub¹col. q¹ l. xi
 ve C. de aut¹ p¹stau¹ l. i¹ p¹ce
 derogare i¹ pro parte abro
 gare vin¹ di¹ s¹ leges in glo¹ i¹ et ff de
 ver¹ signi¹ l. derogant 2^o l. derogare et
 no¹ ff de tu¹ 2^o cu¹ da¹ ab h¹yo l. nec ma
 dante. Item derogatio i¹ vicipeatio
 vel derogatio de excep¹ c. si l¹ vi¹ p¹ard¹
 Est d¹ra inter derogare 2^o abrogare vi
 de abrogare i¹